平成２０年１月２２日

各  位

トピー工業株式会社

訃  報

当社元代表取締役社長 甲谷 知勝（こうたに ともかつ）殿（享年７６歳）におかれましては、１月１８日

（金）午前２時１０分急性肺炎のため逝去されました。ここに生前のご厚誼を感謝し謹んでお知らせ申し

上げます。

なお、「甲谷 知勝 お別れの会」を下記のとおり執り行いますので併せてお知らせ致します。

また、通夜、密葬につきましてはご遺族の意向により近親者のみで行われました。

記

日 時  平成２０年３月６日（木）  １１：３０～１３：００

場 所  ホテルニューオータニ本館１階「芙蓉の間」

         東京都千代田区紀尾井町４－１   ☎０３－３２６５－１１１１

    主 催  トピー工業株式会社 代表取締役社長 清水 良朗

喪 主  甲谷 民江（こうたに たみえ）様 （ご令室）

連絡先  トピー工業㈱ 総務部 ☎０３－３４９３－０１６２ FAX０３－３４９３－０２００

            E-mail ceremony@topy.co.jp

※１ 誠に勝手ながらご香典、ご供花、ご供物の儀は固くご辞退申し上げます。

※２ 弔電につきましては、恐縮ですが会社宛にお願い申し上げます。

        東京都品川区大崎１－２－２ アートヴィレッジ大崎セントラルタワー

        トピー工業株式会社総務部気付

※３ ご来臨の節には、ご都合の良い時間に平服にてお越し下さいますようお願い

申し上げます。

故人略歴

昭和２９年 ４月   八幡製鐵㈱入社（現 新日本製鐵㈱）

昭和５８年 ６月   新日本製鐵㈱ 取締役 八幡製鐵所 副所長

昭和６０年 ６月   同  取締役 光製鐵所長

昭和６２年 ６月   同  常務取締役 八幡製鐵所長

平成 ３年 ６月   トピー工業㈱ 取締役副社長

平成 ４年 ６月   同  代表取締役社長

平成１０年 ６月   同  代表取締役会長

平成１２年 ６月   同  取締役相談役

平成１４年 ６月   同  相談役

平成１５年 ６月   同  最高顧問

平成 ９年 ４月   藍綬褒章受章

平成１４年１１月   勲三等瑞宝章受章

                                   以 上